& illi, qui animam sunt studiosi, & perspicuum est reliquos mortales, qui unquam studium posuerunt, ut animalia generosa sibi compararent, in hoc esse totos, ad coquendos nervos intendere, ne illa sibi frustra, & incassum nascantur, homines vero nullam habere eorum, qui ex se nascantur, rationem, sed pro seminare temere, & fortuio, & quocunque modo impropositae hanc re imaginare, deinde ignoratos fatus educare, & quam negligentissime inservire, hanc enim potestissimam, ac manifestissimam causam esse, cum plerique homines tam praus, & mali sint, quippe belluarum risu, & vulgari quedam modo plerosq; moriales liberis operam dare). Et hic aureus Oculus liber de Natura. Vnde si huic fortitor, cui aliquia deesse temporis injuria abcepta cum V.C. Negarola possumus asserere, cum nullum, videamus appositum epilogum, quod in alijs auctor praestitit capitibus ea forsitan addiderat Ocellus, quæ rectam prolixis educationem spectabant, & alia huiusmodi, quæ perfectum corpus hujc politice parti praebuissent, quod exacte pariter praestisset eiusdem opus de iustitia, cuius meminit Architas apud Laetium & liber de lege, cuius nec leue mox addemus fragmentum: hinc tamen nobile hoc, & perantiquum Ocelli opus, cuiuscet, non enim minoris vel unam Apellis lineam, quam exacte depictam oculinis faciem, in Cesarum pax latio Romana estimauit prudentia.

F I N I S.

*Ex virtute
Archytas.*

*Plin. nat.
Bif. 1.35.*

4.10.

LEOTORI

Ir. Chilensis Fundacion Negotiorum, cum
Ocelli Tuncini de Mantis Anticeti obni-
tetur ut invenit linguam contentam
elegit dñeum penses dividemus at illi tercias
scopus, et huius anniversaries: eas sic
sticcas libuntur at tunc vnde diligimus ipsorum
etiamque ceteras anniversaries.

OCELLVM

LVCANVM

De Natura Vniuersi

V. C. LUDOVICI

NOGAROLA

COM. VERONENSIS

Annotationes.

LECTORI.

Vir Clarissimus Ludouicus Nogarola, cum
Ocelli Lucani de Natura Vniuersi opu-
sculum à se in latinam linguam cōuersum
ederet, quasdam breues quidem, sed ut illa ferebāt
tempora, eruditas addidit annotationes: eas hic
attexere libuit, vt è tanti viri doctissimis laboribus
Ocelli gloria magis eniteſceret, ac tuſ studia. Le-
tore, maior caperent incrementa his candido te-
re, memor (ut alias diximus) quod a uero χαρι
χειν δικαιοιο τέσσαρις ἀντί τις ποιητικήσαι ταῖς δοξαῖς, αὐλαὶ
ταῖτοις ἔτι διδασκαλίας προκάτατον μέρος. καὶ γὰρ καὶ
ὅτοι ευμβάλλονται τι. τέλος γὰρ οὗτον προστίκνοσαν ἡμῶν.
(non ſolū illis aequum est, ut grata habeantur, quorum
opinionesque acquiescere ſed etiam diſcretae, qui ſuperfi-
cieiennus dixerint. conſerunt enim aliquid etiam iſt, ha-
bitum namque noſtrum ex eis erunt.) & Vale.